

RFC emisor: COHA720825TX9
Nombre emisor: ANTONIO COLIENTE HUITZIL
RFC receptor: MCP850101944
Nombre receptor: MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA
Código postal del receptor: 72700
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Receptor: Gastos en general.
Uso CFDI:

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

153AEDCF-0BEF-4CE4-BDBA-1E331B9E266C
00001000000705724852
72750 2024-05-14 11:26:42
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto Impuesto	
30111601		15.00	GT	Tonelada bruta	4,654.00	69,810.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CEMENTO GRIS MARCA MOCTEZUMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	69,810.00	Tasa	16.00%	11,169.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111600		5.00	A75	Tonelada de carga	4,300.00	21,500.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21,500.00	Tasa	16.00%	3,440.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102400		150.00	H87	Pieza	210.00	31,500.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	VARILLA DE 3/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31,500.00	Tasa	16.00%	5,040.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
10141605		220.00	KGM	Kilogramo	53.20	11,704.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESTRIBOS 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,704.00	Tasa	16.00%	1,872.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30264400		150.00	KGM	Kilogramo	47.60	7,140.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ALAMBRE RECOCIDO CAL 18				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,140.00	Tasa	16.00%	1,142.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162000		25.00	KGM	Kilogramo	47.60	1,190.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CLAVO DE 2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,190.00	Tasa	16.00%	190.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162000		25.00	KGM	Kilogramo	44.80	1,120.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CLAVO DE 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,120.00	Tasa	16.00%	179.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11111700		8.00	E54	Viaje	1,820.00	14,560.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ARENA DE MINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,560.00	Tasa	16.00%	2,329.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11111611		8.00	E54	Viaje	2,800.00	22,400.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GRAVA DE 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22,400.00	Tasa	16.00%	3,584.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30131502		1500.00	H87	Pieza	12.60	18,900.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BLOCK DE CONCRETO LIGERO 12*20*40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,900.00	Tasa	16.00%	3,024.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30131600		3500.00	H87	Pieza	3.50	12,250.00				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor: COHA720825TX9

Folio fiscal:

153AEDCF-0BEF-4CE4-BDBA-1E331B9E266C

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Descripción	LADRILLO ROJO DE LA REGION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	12,250.00	Tasa 16.00% 1,960.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 212,074.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 32,789.44
IVA 16.00% \$ 1,142.40
Total \$ 246,005.84

Sello digital del CFDI:

T5vu79d7S4NNN4tjEk0XxyxJLvp2FDvLUzalyXR1dTFLG2HLstwE2GV4dMf9pgTHqLk7Ttsw2hdWJ0QzsowKGPrXB2/5uLzwaoKI9BL+c+md/yD6XLuUSgxHda+NeNpLXiZ189GcyBEhWEZogQBV/b9KAUhXxGCrnoCDDoA+HJCuoC2XUI+iKzOkSEUJHJpFhwNuAfCecqbVfOUxOnvL6CqkZna2Tu6ZDlua6GCPj808zhiUUz9LtunmTVC7EgBV7IBzq6WwXfTcJPP7dTmlrokEfXIHcctJGYHB5KzpnDtMvYu+Vrwprhh63KPYle08rvY3C51497yHcbGg==

Sello digital del SAT:

RfD7bd4x/hWfd+csiSgJqxazCwr24/kOcixQt+za3EbdM/ZrEVAcBLRpFVxfS51p6GBTYA9m0nXTDoXI51nr4uyzCXFZi0t/RJ0Etfj6m+JsGq+bM+WbnfFijmn4LVUFJ6MSbdtzyECnO/R+IXVlufJzuGNpu71P9tz4xfs5D2g9YWdxwBAg8atSfuXeL4kyNuuiLiZfXrZOAHmkb8lu0zgeY7iWWBoJjgy5HbtX/DBTPU8J76YjIG7KhHqIX77CWYUyOBU1HhwJ/qWjd498izTh4X6SJ3HW98cdM6ehfUJGFmrz2T10wh6jSxeDqOLYbINv/bLuLo39k7+UHa1g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|153AEDCF-0BEF-4CE4-BDBA-1E331B9E266C|2024-05-14T11:26:53|SAT970701NN3|T5vu79d7S4NNN4tjEk0XxyxJLvp2FDvLUzalyXR1dTFLG2HLstwE2GV4dMf9pgTHqLk7Ttsw2hdWJ0QzsowKGPrXB2/5uLzwaoKI9BL+c+md/yD6XLuUSgxHda+NeNpLXiZ189GcyBEhWEZogQBV/b9KAUhXxGCrnoCDDoA+HJCuoC2XUI+iKzOkSEUJHJpFhwNuAfCecqbVfOUxOnvL6CqkZna2Tu6ZDlua6GCPj808zhiUUz9LtunmTVC7EgBV7IBzq6WwXfTcJPP7dTmlrokEfXIHcctJGYHB5KzpnDtMvYu+Vrwprhh63KPYle08rvY3C51497yHcbGg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-05-14 11:26:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

